Генеральному директору
НП "СРО судебных экспертов»

Заявление

Прошу Вас рассмотреть вопрос о проведении процедуры сертификации
Дмитренко Тестовый 2 согласно Правил функционирования Системы
добровольной сертификации экспертов, зарегистрированной НП «СРО судебных
экспертов» в едином реестре систем добровольной сертификации Федерального
агентства по техническому регулированию и метрологии Российской Федерации
(Госстандарт России), по следующим специализациям:

1. Основы судебной экспертизы, 1.0. Рецензирование судебных экспертиз и
исследований, 1.1. Исследование почерка и подписей, 2.1. Исследование
письменной речи, 3.2. Исследование материалов документов

Обязуюсь выполнять все требования Системы, согласно Правил
функционирования Системы добровольной сертификации.

Приложение: копии следующих документов:
- копия паспорта;
- копия диплома о высшем образовании и дополнительном образовании (при
наличии);

31.01.2023

Дмитренко Тестовый 2

diorstyle@mail.ru

АНКЕТА

Дмитренко Тестовый 2
1. Паспорт (серия, №):3344 555553, выдан (кем) краснодар, (дата выдачи)
08.02.2333г.,
код подразделения №краснодаркраснодар,
Место рождения: краснодар,
зарегистрирован (а) по адресу: краснодар,
адрес фактического проживания: краснодар,
№ ИНН: ууу3332234234234,
№ моб.( сот.) телефона: +79181505084,
адрес электронной почты: diorstyle@mail.ru,

2. Основное место работы: (наименование организации) краснодаркраснодар,
Наименование экспертного учреждения: краснодаркраснодаркраснодар,
Адрес организации (индекс, город, улица, № дома):
краснодаркраснодаркраснодар,
№ рабочего телефона: ,

Данные для размещения на сайте НП «СРО судебных экспертов»

Наименование экспертного
учреждения (место работы)

Адрес, по месту
осуществления деятельности

Контактный
номер
телефона
(рабочий)

Контактный E-
mail (рабочий)

краснодаркраснодаркраснодар краснодаркраснодаркраснодар diorstyle@mail.ru

3. Образование: среднее профессиональное образование
Наименование образовательного учреждения: краснодаркраснодар
Специальность: краснодаркраснодар
Квалификация: краснодаркраснодар
4. Дополнительная информация:
краснодаркраснодаркраснодаркраснодаркраснодаркраснодар

Достоверность предоставленных сведений подтверждаю ________________